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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Gonzalez Calderon, Jorge Eduardo 0107750334 Tesiario

Badilla Salas, Gustavo Enrique 0108610595 Tesiario

Barboza Chacon, Manuel Antonio 0109450291 Pregrado

Porras Moreno, Nelson Roberto 0109860294 Inactivo

Incer Gonzalez, Jose Manuel 0111930327 Inactivo

Suarez Bonilla, Felix David 0112930631 Inactivo

Bolaños Rodriguez, Sergio 0113500405 Tesiario

Guzman Ramirez, Roger Antonio 0114200184 Inactivo

Barbieri Cavallini, Aris Nicola 0114420234 Inactivo

Martinez Bertozzi, Jose Antonio 0114680551 Pregrado

Chaves Arbaiza, Israel Fernando 0115180145 Inactivo

Hidalgo Chacon, Lucia 0115350946 Inactivo

Poveda Cubero, Syndell Sofia 0115430630 Inactivo

Fallas Mena, Andres 0115430755 Inactivo

Ruiz Aguilar, Luis David 0115670991 Inactivo

Rivera Morales, Ronald Antonio 0115720537 Pregrado

Victor Gallardo, Luis Fernando 0115880266 Inactivo

Peralta Saenz, Javier Ignacio 0115890607 Inactivo

Ramirez Ampie, Bryan 0115920533 Tesiario

Gomez Chaverri, Ignacio De Jesus 0115990234 Inactivo

Vargas Morales, Jose David 0115990587 Tesiario

Valverde Saborio, Andres 0116010065 Inactivo

Peralta Lehmann, Hernando Jose 0116010615 Tesiario

Chacon Soto, Reimy Joel 0116010921 Inactivo
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Morera Claramunt, Luis Andres 0116060366 Inactivo

Chaves Vasquez, Maria Jose 0116120531 Activo

Elizondo Sandi, Jason Daniel 0116200233 Inactivo

Segura Aparicio, Jean Pierre 0116230064 Pregrado

Barboza Piedra, Kendall Ricardo 0116240837 Inactivo

Valverde Hernandez, Esteban 0116260935 Tesiario

Valverde Quesada, Kenneth Josue 0116280754 Tesiario

Gutierrez Muñoz, Michelle Johanna 0116300960 Inactivo

Garcia Vaglio, Daniel Esteban 0116310266 Inactivo

Fallas Pizarro, Jose Ariel 0116320575 Inactivo

Gutierrez Umaña, Donald Esteban 0116380427 Inactivo

Rodriguez Quintana, Esteban Leonardo 0116410033 Inactivo

Vargas Cespedes, Eddy Josue 0116460483 Pregrado

Mora Zuñiga, Santiago Jesus 0116460988 Inactivo

Escobar Prado, Francisco Jesus 0116520209 Inactivo

Gomez Briones, Josue Daniel 0116580113 Inactivo

Quiros Quesada, Delany 0116580410 Activo

Rodriguez Arce, Mariana 0116620853 Inactivo

Sedo Esquivel, Andres Arturo 0116650764 Inactivo

Aguilar Rocha, Luis Daniel 0116670485 Inactivo

Chaves Matamoros, Ana Gabriela 0116700615 Inactivo

Rodriguez Aymerich, Daniel Esteban 0116710538 Inactivo

Barquero Ramirez, Maria Jose 0116710990 Pregrado

Segura Aparicio, Jean Patrick 0116720472 Pregrado

Chin Castro, Jose Manuel 0116790476 Inactivo

Alpizar Gutierrez, Veronica De Los Ange 0116810436 Pregrado

Barahona Miranda, Abraham 0116850533 Pregrado

Jimenez Trejos, Daniel Esteban 0116900497 Inactivo

Zeledon Cordoba, Marisol 0116930933 Inactivo

Zuñiga Araya, Luis Fernando 0116980902 Pregrado

Wattson Sanchez, Carlos Andres 0116990362 Inactivo

Rodriguez Obando, Hemerson Jose 0117020841 Activo

Paniagua Peñaranda, Carolina 0117050547 Inactivo
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Corrales Matarrita, Diana Carolina 0117120881 Activo

Fernandez Juarez, Noelia 0117190933 Inactivo

Arguijo Cantillo, Fabricio Jose 0117300236 Inactivo

Mejias Segura, Gloriana 0117330271 Inactivo

Arce Tejada, Manfred 0117360733 Activo

Chacon Mora, Daniel Mauricio 0117470033 Inactivo

Sanchez Villalobos, Ana Eugenia 0117500441 Inactivo

Benavides Araya, Limber Nayib 0117640204 Inactivo

Chaves Zuñiga, Jarot Josue 0117640247 Inactivo

Murillo Mamani, Edson Joao 0117710223 Pregrado

Herrera Esquivel, Sebastian 0117810651 Inactivo

Pizarro Viales, Jose Miguel 0117830224 Inactivo

Zuñiga Ramirez, Luis Armando 0117840021 Inactivo

Cordero Mendez, Adrian 0117950420 Pregrado

Zuñiga Jimenez, Josue Ricardo 0117950683 Inactivo

Ulate Arce, Alejandro 0117950700 Inactivo

Herrera Barrantes, Luis Javier 0117990953 Inactivo

Jimenez Tung, Miguel Roberto 0118000465 Inactivo

Montealegre Salazar, Juan Ignacio 0118020267 Inactivo

Castro Valverde, Meybelle Valeria 0118050937 Inactivo

Cordoba Salas, Walter Steven 0118080915 Activo

Mai Chen, Mike 0118100832 Inactivo

Angulo Sibaja, Gabriel 0118160015 Inactivo

Solis Extteny, Lorena Del Carmen 0118160681 Inactivo

Rodriguez Obando, Mauricio 0118180860 Inactivo

Perez Monge, Maria Paulette 0118210334 Pregrado

Zuñiga Cerdas, Brandon Ariel 0118320551 Pregrado

Villalobos Brenes, Sofia 0118340897 Activo

Sander Hangen, Fabian Alberto 0118470663 Inactivo

Fonseca Cruz, Sylvia Elena 0118510240 Inactivo

Solis Lopez, Elizabeth Aurora 0118550510 Activo

Vega Romero, Cristian David 0118600694 Activo
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Serrano Arias, Leonardo 0118650509 Inactivo

Briceño Cambronero, Gabriel 0118900560 Inactivo

Solis Alfaro, Jose Javier 0204680051 Tesiario

Murillo Rodriguez, Jose David 0207070533 Tesiario

Davila Velasquez, Alexander 0207200192 Inactivo

Aguilar Cespedes, Rafael Josue 0207230739 Pregrado

Varela Quiros, Alex Alberto 0207260203 Inactivo

Fuentes Soto, Daniel 0207380136 Inactivo

Elizondo Murillo, Josue David 0207490133 Inactivo

Murillo Alfaro, Kevin Gabriel 0207620412 Inactivo

Quesada Mora, Andrey Jesus 0207620882 Inactivo

Wang Wu, Frank 0207650055 Pregrado

Castillo Cabezas, Lineth Mariela 0207670942 Tesiario

Bolaños Alvarado, Bryan 0207700796 Inactivo

Vega Zamora, Andres 0207710298 Inactivo

Guerrero Alvarez, Jose Andres 0207760049 Pregrado

Alpizar Rodriguez, Fabricio 0207760222 Tesiario

Alvarez Vega, Jose Ricardo 0207780476 Inactivo

Hernandez Morera, Karol Liseth 0207800045 Tesiario

Madrigal Solis, Juan Daniel 0207810902 Inactivo

Lizano Jimenez, Alexander 0207850633 Activo

Moraga Lopez, Susan Lizeth 0207900310 Inactivo

Vasquez Vargas, Edwin Jose 0208030926 Inactivo

Castillo Flores, Cristian Josue 0208200759 Pregrado

Castro Castro, Marvin Andres 0208310904 Inactivo

Alvarado Quiros, Allan Steven 0208460820 Activo

Piedra Segura, Juan Francisco 0303960968 Inactivo

Mora Jimenez, Ariel Enrique 0304500679 Activo

Alfaro Picado, Andrei Fabian 0304520862 Inactivo

Camacho Mora, Edwin Pedrito 0304730828 Pregrado

Alvarado Diaz, Jeremy 0304870322 Inactivo

Arrieta Salmeron, Jeferson 0304940129 Inactivo

Porras Lopez, Alejandro Homer 0305000550 Inactivo
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Brenes Astorga, Jose Raul 0305080861 Inactivo

Umaña Castillo, Alan Mariano 0305220649 Inactivo

Sanabria Torres, Aroon Dario 0305230132 Activo

Arias Bolaños, Cristel Mariana 0305370470 Inactivo

Brenes Campos, Luis Jose 0305490706 Pregrado

Aguero Peralta, Luis Felipe 0305510245 Pregrado

Montero Sánchez, Paola De Los Ángeles 0401950574 Inactivo

Bolaños Torres, Miguel Eduardo 0402180548 Inactivo

Fallas Gomez, Juan Carlos 0402220395 Inactivo

Trejos Vargas, Kevin Francisco 0402230866 Inactivo

Madrigal Ocampo, Francisco Javier 0402250153 Inactivo

Segura Cruz, Joser David 0402340171 Pregrado

Zamora Torres, Miguel Antonio 0402410002 Tesiario

Gonzalez Salazar, Astryd Andrea 0402440309 Inactivo

Hernandez Zamora, Juan Ignacio 0402490291 Activo

Villegas Barrantes, Donald Andres 0502860717 Tesiario

Quesada Perez, Maria De Los Angeles 0503940185 Pregrado

Chevez Martinez, Justin Alonso 0504110355 Inactivo

Jimenez Viales, Randy 0504180610 Inactivo

Cruz Campos, Melany 0504390088 Inactivo

Quesada Lopez, Kristhel Daniela 0504450669 Inactivo

Arguedas Lopez, Byron Josue 0504490219 Pregrado

Perez Lopez, Jose Antonio 0603300595 Pregrado

Ramirez Cortes, Taina Mariela 0604050708 Inactivo

Sosa Barrantes, Heillen 0604170896 Inactivo

Loria Villagra, Sixto Alejandro 0604650618 Activo

Lopez Marcos, Alexa De Los Angeles 0604690255 Inactivo

Granados Perez, Ronny Eduardo 0604720364 Inactivo

Chacon Hilarion, Rafael Emilio 0700740976 Inactivo

Rojas Ocampo, Jose Rodolfo 0702390149 Pregrado

Carrillo Rojas, Bryan 0702710051 Inactivo

Vargas Vargas, Daymer Alberto 0702960215 Inactivo
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Rodriguez Salamanca, Josue 0703070502 Inactivo

Rincon Riveros, Laura Camila 0800890760 Inactivo

Ramos Fernandez, Cristian Andres 0901090428 Inactivo

Murillo Rodriguez, Justin Steven 0901190042 Tesiario

Castro Jimenez, Brenda Natalia 0901200681 Pregrado

Lorenzo Barboza, Roger 102990407 Inactivo

Monge Monge, Rodolfo 103050902 Inactivo

Castro Cordero, Rodrigo 103240013 Inactivo rodrigo.castrocordero@ucr.ac.cr

Trejos Dent, Roberto 103550789 Inactivo roberto.trejos@ucr.ac.cr

Solano Rojas, Wilbert 103630990 Inactivo wilberth.solano@ucr.ac.cr

Blanco Roldan, Jorge 103870769 Inactivo jorge.blancoroldan@ucr.ac.cr

Chacon Leandro, Jose J. 103890776 Inactivo jose.chaconleandro@ucr.ac.cr

Alpizar Villegas, Emilio 103961024 Inactivo emilio.alpizar@ucr.ac.cr

Paez Jimenez, Jose M. 104080246 Inactivo jose.paezjimenez@ucr.ac.cr

Mazon Gonzalez, Ismael 104220207 Inactivo ismael.mazon@ucr.ac.cr

Segura Castro, Luis G. 104320060 Inactivo luis.seguracastro@ucr.ac.cr

Doryan Garron, Eduardo 104350666 Inactivo eduardo.doryan@ucr.ac.cr

Loria Martinez, Guillermo 104490263 Inactivo guillermo.loria@ucr.ac.cr

Murillo Borge, Geovani 104640647 Inactivo

Marin Naranjo, Luis Diego 105440994 Inactivo luis.marin@ucr.ac.cr

Rodriguez Solera, Juan Ramon 105460922 Inactivo juan.rodriguezsolera@ucr.ac.cr

Araya Padilla, Eddie Alberto 105570935 Inactivo eddie.araya@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Jorge A. 105650290 Inactivo jorge.romerochacon@ucr.ac.cr

Delgado Cascante, Geovanny 106160591 Inactivo geovanni.delgado@ucr.ac.cr

Martinez Castillo, Geovanni 106590103 Activo geovanni.martinez@ucr.ac.cr

Coen Alfaro, Enrique 109510459 Inactivo enrique.coen@ucr.ac.cr

Cordero Leitón, Jeffrey 109720925 Inactivo jeffrey.cordero@ucr.ac.cr

Pérez Mora, Aramis 110060073 Activo aramis.perez@ucr.ac.cr

Cascante Vindas, Jaime 110080549 Activo jaime.cascante@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Villalta Fallas, Marco Vinicio 111140686 Inactivo marco.villalta@ucr.ac.cr

Calderón Obaldía, Fausto 111230364 Activo fausto.calderonobaldia@ucr.ac.cr
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Dajles Kellermann, Denise 111390349 Inactivo denise.dajles@ucr.ac.cr

Marín Paniagua, Leonardo José 111570188 Activo leonardo.marin@ucr.ac.cr

Valverde Mora, Gustavo Adolfo 111740783 Inactivo gustavo.valverde@ucr.ac.cr

Rojas Fernández, José David 112020538 Activo jose.rojas_f@ucr.ac.cr

Ruphuy Chan, Miguel 112280235 Inactivo miguel.ruphuychan@ucr.ac.cr

Montero Echeverría, Juan José 112620610 Inactivo juanjose.montero@ucr.ac.cr

Chacón Quesada, Rodrigo 112770751 Inactivo rodrigo.chacon@ucr.ac.cr

Delgado Carvajal, Tony Eduardo 112820459 Inactivo tony.delgadocarvajal@ucr.ac.cr

Abarca Calderon, Fabian 113000966 Activo fabian.abarca@ucr.ac.cr

Chacón Vásquez, Mercedes 113480564 Activo mercedes.chaconvasquez@ucr.ac.cr

Dumani Jarquín, Diego 113990954 Activo diego.dumani@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Luis Emilio 114220830 Activo luisemilio.vargas@ucr.ac.cr

Núñez Segura, Gustavo Alonso 114350995 Activo gustavoalonso.nunez@ucr.ac.cr

Coto Rojas, Emanuel 114850916 Activo emanuel.coto@ucr.ac.cr

Carvajal Barboza, Erick Mauricio 114990692 Activo erick.carvajalbarboza@ucr.ac.cr

Pereira Guzman, Orlando Gabriel 115880167 Inactivo orlando.pereira@ucr.ac.cr

Parajeles Herrera, María José 116040230 Inactivo maria.parajelesherrera@ucr.ac.cr

García Vaglio, Daniel 116310266 Activo

Escobar Prado, Francisco 116520209 Activo francisco.escobarprado@ucr.ac.cr

Araya Jimenez, Carlos Andres 116790033 Activo carlos.arayajimenez@ucr.ac.cr

Crespo Mariño, Juan Luis 172400101206 Inactivo juan.crespomarino@ucr.ac.cr

Salazar Ramirez, Jose Alber 202770614 Inactivo jose.salazarramirez@ucr.ac.cr

Chacon Prendas, Victor Hug 202790687 Inactivo victor.chacon@ucr.ac.cr

Rodríguez Rodríguez, Roberto Alonso 205420071 Activo roberto.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Espinoza Bolaños, Mauricio 206270756 Activo mauricio.espinoza_bola@ucr.ac.cr

Calderon Ureña, Lorena 302840905 Inactivo

Núñez Mata, Oscar 303070421 Activo oscar.nunezmata@ucr.ac.cr

Meneses Navarro, Helber Jose 304540483 Activo helber.meneses@ucr.ac.cr

Alfaro Ruiz, Victor 400990713 Inactivo victor.alfaro@ucr.ac.cr

Arce Ulloa, Jorge 401001337 Inactivo jorge.arce@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr

Vega Garita, Víctor 401920759 Activo victor.vegagarita@ucr.ac.cr
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Argüello Guillén, Andrés De Jesús 402100894 Activo andres.arguelloguillen@ucr.ac.cr

Guevara Guido, Henry Jose 501800990 Inactivo henry.guevara@ucr.ac.cr

Badilla Perez, Jorge 601060839 Inactivo jorge.badilla@ucr.ac.cr

Retana Robleto, Ismael 700430993 Inactivo ismael.retana@ucr.ac.cr

Quirós Tortós, Jairo Humberto 701700208 Activo jairohumberto.quiros@ucr.ac.cr

Yu Lo, Lucky Lochi 800580682 Inactivo lochi.yu@ucr.ac.cr

Allen Flores, Jaime 900290113 Inactivo jaime.allen@ucr.ac.cr

Vilanova Arbós, Ramón AAH405086 Inactivo ramon.vilanova@ucr.ac.cr

Mejia Dubon, Alex Adelman F026880 Inactivo


